




13	Заместитель руководителя отдела сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Руководитель проектов по металлургии в УФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель инженерного отдела  Копылов Константин Александрович 17.06.24  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу  Безносикова Ольга Викторовна 17.06.24  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда  Плетенев Петр Валерьевич 17.06.24  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073  Бородина Яна Александровна 24.05.2024  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)